

## Nr 172.

Godkänd av första kammaren den 28 april 1920.

Godkänd av andra kammaren den 28 april 1920.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående överlåtelse av den gamla järnvägsbron över Ångermanälven vid Forsmo.*

(Statsutskottets utlåtande nr 70.)

### Till Konungen.

Uti en den 31 december 1919 dagtecknad, till riksdagen avlåten proposition (nr 18) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att den gamla järnvägsbron över Ångermanälven vid Forsmo må av järnvägsstyrelsen kostnadsfritt överlätas till Sollefteå tingslags väghållningsdistrikt för att användas såsom landsvägsbro under villkor, att bron vid förefallande behov må användas som reserv för den nya järnvägsbron därstädes samt att de till bron ledande järnvägsbankarna i görligaste mån bibehållas i orubbat skick.

Med hänsyn särskilt till det allmänna kommunikationsintresse, som skulle kunna tillgodoses genom att ifrågavarande bro upplättes för vägändamål, har riksdagen ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag. Riksdagen, som emellertid förutsätter att vid den blivande överlåtelsen träffas för statens järnvägar och det allmänna betryggande överenskommelse rörande skyldighet för väghållningsdistriktet att för framtiden underhålla bron och till densamma ledande järnvägsbankar, får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att den gamla järnvägsbron över Ångermanälven vid Forsmo må av järnvägsstyrelsen kostnadsfritt överlätas till Sollefteå tingslags väghållnings-

distrikt för att användas såsom landsvägsbro under villkor, att bron vid förefallande behov må användas som reserv för den nya järnvägsbron därstädes samt att de till bron ledande järnvägsbankarna i görligaste mån bibehållas i orubbat skick.

Stockholm den 28 april 1920.

Med undersåtlig vördnad.

---

### Nr 173.

Godkänd av första kammaren den 28 april 1920.

Godkänd av andra kammaren den 28 april 1920.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående medgivande att belåna en till likvidering av viss del utav köpeskillingen för aktiebolaget Stockholmstelefonens anläggningar utställd revers.*

(Statsutskottets utlåtande nr 71.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 12 mars 1920 dagtecknad proposition (nr 231) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att — utan hinder av vad i § 10 av det mellan telegrafstyrelsen och aktiebolaget Stockholmstelefon den 7 maj 1918 upprättade kontrakt angående försäljning till telegrafverket av bolagets samtliga telefonanläggningar m. m. stadgats angående förbud för bolaget att belåna